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- Czy jeśli cofnę ciężarówką, wykorzystując część wyjazdu z parkingu centrum handlowego,
nie wlepicie mi mandatu karnego? Z takim pytaniem zwrócił się do policjantów w Lubawie
pewien świeżo upieczony kierowca kat. C+E. Nie tylko nie wlepili, ale jeszcze "nieproszeni
przez nikogo, z własnej inicjatywy zaoferowali swoją pomoc". Kierowca był tak wdzięczny za
udzielone mu wsparcie i życzliwość, że napisał do szefa iławskiej policji list z
podziękowaniami.

Korespondencja, która wpłynęła na pocztę elektroniczną Komendanta Powiatowego Policji
w Iławie, dotyczy sytuacji z 13 listopada. Doszło do niej w Lubawie, na ulicy Borek.

Kierowca dużego, bo 16,5-metrowego zestawu pojazdów między godziną 17 a 18 miał tu pewien
kłopot. Mężczyzna potrzebował zrobić zakupy spożywcze, nie chciał jednak parkować na ulicy Borek,
aby nie tamować ruchu. Zostawił więc pojazd na małym parkingu dla samochodów ciężarowych i
udał się do pobliskiego centrum handlowego.

Później obawiał się, czy będzie w stanie bezpiecznie wycofać. Gdy zauważył policjantów (byli to kom.
Roman Gancarz - Komendant Komisariatu Policji w Lubawie oraz asp. szt. Sławomir Łukaszewski),



zwrócił się do nich z pytaniem.

- Zapytał funkcjonariuszy, czy jeśli cofnie
samochodem ciężarowym wraz z naczepą,
wykorzystując część z parkingu centrum handlowego,
"wlepią mu mandat". Policjanci byli zdziwieni
pytaniem mężczyzny i natychmiast zaproponowali mu
pomoc w manewrowaniu pojazdem. Dzięki współpracy
kierowca bezpiecznie wyjechał zestawem o długości
16,5 m, po czym pojechał w docelowe miejsce - mówi
asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie.

Jakiś czas później okazało się, że mężczyzna nie pozostał dłużny i postanowił pisemnie wyrazić swoją
wdzięczność.

- Pańscy funkcjonariusze to bardzo empatyczne
osoby, komunikatywne, z pozytywnym nastawieniem
do obywatela - napisał do komendanta iławskiej policji. -
Za Pańskim pośrednictwem pragnę im bardzo
serdecznie podziękować za okazaną pomoc, życząc
zdrowia i sukcesów w pełnieniu obowiązków
służbowych. Może Pan być bardzo dumny, bo ma
Wspaniałych Policjantów.

Jak zaznacza kierowca, nie chce on ingerować w obowiązki komendanta, ale "takie postawy
policjantów powinny być odpowiednio zauważone i docenione, aby były dla nich motywacją do
niełatwej służby. Pan jako komendant będzie wiedział najlepiej, jakie działania podjąć w tej sytuacji",
napisał.
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